[image: image1.wmf]

       АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

    ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2015

№  748
О включении кандидатов

в кадровый резерв

администрации города Покачи
В соответствии с постановлением администрации города Покачи от 16.02.2015 № 215 «Об утверждении Положения о кадровом резерве в администрации города Покачи», на основании решения комиссии по проведению конкурсного отбора  кандидатов для включения в кадровый резерв администрации города Покачи (протокол  от 10.06.2015 № 2):

1. Включить в кадровый резерв на должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель» кандидатов согласно приложению 1.

2. Включить в кадровый резерв  на должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель» кандидатов согласно приложению 2.

3. Включить в кадровый резерв  на должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель» кандидатов согласно приложению 3.

4. Включить в кадровый резерв  на должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения функции «специалист» кандидатов согласно приложению 4.
5. Включить в кадровый резерв  на должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для выполнения функции «специалист» кандидатов согласно приложению 5.

6. Включить в кадровый резерв  на должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для выполнения функции «специалист» кандидатов согласно приложению 6.

7. Разместить информацию о результатах конкурса на официальном сайте администрации города Покачи.

8. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города Покачи Е.А. Кулешевич.

Глава города Покачи                                                                  Р.З. Халиуллин

Приложение 1
 к постановлению администрации

города Покачи
от 19.06.2015 № 748
Список лиц, включенных в кадровый резерв на должности муниципальной службы высшей группы, учреждаемые для выполнения

функции «руководитель»
	1
	Первый заместитель главы администрации города Покачи
	Фахриев Азамат Шагидуллович
Кривда Владимир Ильич

	2
	Заместитель главы администрации города Покачи по социальным вопросам
	Фахриев Азамат Шагидуллович

	3
	Управляющий делами администрации города Покачи
	Фахриев Азамат Шагидуллович

	4
	Начальник управления по кадрам и делопроизводству администрации города Покачи
	Фортуна Елена Ивановна
Куляну Наталья Михайловна

	5
	Начальник управления экономики и статистики администрации города Покачи
	Целуйко Лилия Анатольевна
Амерханова Бэла Рамзановна

	6
	Начальник контрольно-правового управления администрации города Покачи
	Соколовская Екатерина Евгеньевна
Куляну Наталья Михайловна

Приложение 2
 к постановлению администрации

города Покачи
от 19.06.2015 № 748
Список лиц, включенных в кадровый резерв на должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения

функции «руководитель»

	1
	Заместитель начальника управления по кадрам и делопроизводству администрации города Покачи
	Дмитриев Анатолий Викторович
Соколовская Екатерина Евгеньевна

	2
	Заместитель начальника управления экономики и статистики администрации города Покачи
	Острешкина Наталья Иосифовна
Амерханова Бэла Рамзановна

	3
	Начальник отдела муниципального заказа администрации города Покачи
	Абукова Саида Батыракаевна
Дмитриев Анатолий Викторович
Яхьяева Эльмира Рамазановна

	4
	Заместитель начальника контрольно-правового управления администрации города Покачи
	Абукова Саида Батыракаевна
Соколовская Екатерина Евгеньевна
Целуйко Лилия Анатольевна
Леднева Анна Александровна

	5
	Начальник отдела по ценообразованию и регулированию тарифов администрации города Покачи
	Целуйко Лилия Анатольевна

	6
	Заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации города Покачи
	Карпова Светлана Анатольевна

	7
	Заместитель начальника управления по социальным вопросам администрации города Покачи
	Дмитриев Анатолий Викторович
Соколовская Екатерина Евгеньевна
Острешкина Наталья Иосифовна
Леднева Анна Александровна

	8
	Начальник отдела военно-учетного стола администрации города Покачи
	Колесников Роман Евгеньевич
Абукова Саида Батыракаевна

	9
	Начальник отдела по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Покачи
	Целуйко Лилия Анатольевна

	10
	Заместитель начальника управления по физической культуре и спорту администрации города Покачи
	Колесников Роман Евгеньевич

	11
	Начальник отдела записи актов гражданского состояния администрации города Покачи
	Соколовская Екатерина Евгеньевна
Яхьяева Эльмира Рамазановна

	12
	Заместитель начальника управления по вопросам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города Покачи
	Колесников Роман Евгеньевич
Абукова Саида Батыракаевна
Дмитриев Анатолий Викторович
Леднева Анна Александровна

	13
	Начальник управления планирования, нормирования и анализа комитета финансов администрации города Покачи
	Острешкина Наталья Иосифовна

Приложение 3
 к постановлению администрации

города Покачи
от 19.06.2015 № 748
Список лиц, включенных в кадровый резерв на должности муниципальной службы ведущей группы, учреждаемые для выполнения функции «руководитель»

	1
	Начальник отдела внутреннего муниципального контроля комитета финансов администрации города Покачи
	Абукова Саида Батыракаевна

Приложение 4
 к постановлению администрации

города Покачи
от 19.06.2015 № 748
Список лиц, включенных в кадровый резерв на должности муниципальной службы главной группы, учреждаемые для выполнения функции «специалист»

	1
	Секретарь административной комиссии

	Целуйко Лилия Анатольевна

Приложение 5
 к постановлению администрации

города Покачи
от 19.06.2015 № 748
Список лиц, включенных в кадровый резерв на должности муниципальной службы ведущей  группы, учреждаемые для выполнения функции «специалист»

	1
	Специалист-эксперт по мобилизационной работе администрации города Покачи
	Соколова Наталья Александровна
Дученко Екатерина Алексеевна

	2
	Специалист-эксперт управления по кадрам и делопроизводству администрации города Покачи
	Соколова Наталья Александровна

	3
	Специалист-эксперт управления экономики и статистики администрации города Покачи
	Арслангалиева Кристина Владимировна
Кочумян Нарине Размиковна
Яхьяева Эльмира Рамазановна

	4
	Специалист-эксперт отдела муниципального заказа администрации города Покачи

	Дученко Екатерина Алексеевна

	5
	Специалист-эксперт контрольно-правового управления администрации города Покачи
	Соколова Наталья Александровна
Дученко Екатерина Алексеевна
Яхьяева Эльмира Рамазановна

	6
	Специалист-эксперт управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Покачи
	Андрусенко Антон Викторович
Дученко Екатерина Алексеевна

	7
	Специалист-эксперт управления по социальным вопросам администрации города Покачи
	Дученко Екатерина Алексеевна

	8
	Специалист-эксперт управления по социальным вопросам администрации города Покачи
	Соколова Наталья Александровна

	9
	Специалист-эксперт отдела опеки и попечительства администрации города Покачи
	Дученко Екатерина Алексеевна
Кочумян Нарине Размиковна
Яхьяева Эльмира Рамазановна

	10
	Специалист-эксперт отдела по организации деятельности территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Покачи
	Соколова Наталья Александровна

	11
	Специалист-эксперт управления по физической культуре и спорту администрации города Покачи
	Дученко Екатерина Алексеевна

	12
	Специалист-эксперт управления образования администрации города Покачи
	Дученко Екатерина Алексеевна
Первых Анна Владимировна
Колесникова Жасмина Тарикулиевна

	13
	Специалист-эксперт управления по вопросам безопасности, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации города Покачи
	Соколова Наталья Александровна

	14
	Специалист-эксперт комитета финансов администрации города Покачи
	Арслангалиева Кристина Владимировна
Кочумян Нарине Размиковна

Приложение 6
 к постановлению администрации

города Покачи
от 19.06.2015 № 748
Список лиц, включенных в кадровый резерв на должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функции «специалист»

	1
	Главный специалист управления по кадрам и делопроизводству администрации города Покачи
	Шелекето Мария Александровна
Кочумян Нарине Размиковна

	2
	Ведущий специалист управления по кадрам и делопроизводству администрации города Покачи
	Шелекето Мария Александровна

	3
	Главный специалист управления экономики и статистики администрации города Покачи
	Кочумян Нарине Размиковна
Мосийчук Надежда Ивановна

	4
	Главный специалист контрольно-правового управления администрации города Покачи
	Соколова Наталья Александровна

	5
	Главный специалист управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города Покачи
	Андрусенко Антон Викторович

	6
	Главный специалист управления непроизводственного сектора администрации города Покачи
	Андрусенко Антон Викторович
Мосийчук Надежда Ивановна

	7
	Главный специалист управления культуры и молодежной политики администрации города Покачи
	Соколова Наталья Александровна

	8
	Главный специалист управления культуры и молодежной политики администрации города Покачи
	Кочумян Нарине Размиковна

	9
	Главный специалист управления культуры и молодежной политики администрации города Покачи
	Мосийчук Надежда Ивановна

	10
	Главный специалист управления образования администрации города Покачи
	Соколова Наталья Александровна
Кочумян Нарине Размиковна
Фурман Наталья Валерьевна
Колесникова Жасмина Тарикулиевна

	11
	Ведущий специалист управления образования администрации города Покачи
	Первых Анна Владимировна
Колесникова Жасмина Тарикулиевна

	12
	Главный специалист комитета финансов администрации города Покачи
	Кочумян Нарине Размиковна

	13
	Главный специалист комитета финансов администрации города Покачи
	Мосийчук Надежда Ивановна

_1496667543.doc
[image: image1.png]